

# 敖汉旗新惠烈士陵园修 缮改造和陵园绿化项目 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 911170

(大写): 玖拾壹万壹仟壹佰柒拾元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造  
和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：门卫室、卫生间零活工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	门卫室、卫生间改造工程	160061.77		2082.46	
2	土方工程	12574.77		281.77	
3	门卫室、卫生间改造-安装工程	24618.35		276.34	
合计		197254.89		2640.57	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 门卫室、卫生间改造工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 160062  
(大写): 壹拾陆万零陆拾贰元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	143721.97	0
1.1	室内部分	47610.25	
1.2	室外部分	96111.72	
2	措施项目	3123.69	
2.1	其中：安全文明施工费	2082.46	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	13216.11	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		160,061.77	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室内部分						
		拆除						
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 保护性拆除原玻璃隔断	m2	19.29	14.05	271.02	
2	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除水泥砂浆抹灰层 2. 饰面材料种类: 拆除地砖	m2	58.4	22.2	1296.48	
3	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: (厨房结构墙面) 白色乳胶漆饰面	m2	19.07	4.08	77.81	
4	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类: 剔除墙面120mm高瓷砖踢脚线	m2	4.5	15.1	67.95	
5	011610002001	金属门窗拆除	1. 室内高度: 金属窗拆除 2. 门窗洞口尺寸: 0.6m*1.2m 2樘; 飘窗宽1.4m长5.94m;	m2	9.76	20.71	202.13	
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 投标人根据施工现场自行考虑	m3	17.9	43.92	786.17	
		分部小计					2701.56	
		新建						
7	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 30mm水泥砂浆找平层	m2	58.4	24.9	1454.16	
8	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 800*800地砖	m2	58.4	115.83	6764.47	
9	011204003001	块料墙面	1. 安装方式: 粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色: 300*600墙砖粘贴	m2	19.07	112.65	2148.24	
10	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热材料品种、规格及厚度: 100厚mm聚苯乙烯保温板墙面	m2	91.31	88.55	8085.5	
11	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 纤维饰面板	m2	69.25	81.5	5643.88	
12	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100黑色不锈钢踢脚线	m2	2.99	237.85	711.17	
13	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质: 断桥铝合金窗 2. 玻璃品种、厚度: 三玻	m2	9.76	567.41	5537.92	
本页小计							33046.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:基层板 2. 窗台板材质、规格、颜色: 大理石窗台板	m2	1.92	259.92	499.05	
15	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 配套龙骨 2. 面层材料品种、规格: 300*300铝扣板 3. 压条材料种类、规格: 铝扣板收边线	m2	58.4	172.46	10071.66	
16	011501009001	厨房低柜	1. 台柜规格: 厨房地柜长2.53m*宽0.6m*高0.8m 2. 材料种类、规格: 木板基础层, 定制木饰面板 3. 石英石台面	m	2.53	729.75	1846.27	
17	011501010001	厨房吊柜	1. 台柜规格: 厨房吊柜长2.53m*宽0.6m*高0.65m 2. 材料种类、规格: 木板基础层, 定制木饰面板	m	2.53	579.22	1465.43	
18	011615001001	开孔（打洞）	1. 部位: 墙面开孔、石材开孔	个	1	102.24	102.24	
19	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格: 玻璃隔断安装（利旧）	m2	19.29	30	578.7	
		分部小计					44908.69	
		室外部分						
		给排水						
20	011605001002	平面块料拆除	1. 饰面材料种类: 拆除花岗岩石材地面	m2	100	17.97	1797	
21	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色: 花岗岩石材地面	m2	100	156.72	15672	
		分部小计					17469	
		室外墙面保温						
22	011001003004	保温隔热墙面	1. 保温隔热材料品种、规格及厚度: 硬泡聚氨酯现场喷发 厚度280mm	m2	317.21	178.28	56552.2	
23	011204001002	石材墙面	1. 墙体类型: 外墙干挂石材墙面 2. 面层材料品种、规格、颜色: 恢复600mm*900mm石材面层（利旧）	m2	40	157.4	6296	
本页小计							94880.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除原干挂石材面层, 方便外墙保温施工	m2	40	18. 35	734	
		分部小计					63582. 2	
		门卫室、卫生间顶面防水						
25	011607002001	防水层拆除	1. 防水层种类:拆除屋面防水卷材 2. 层数:2层	m2	110. 15	21. 06	2319. 76	
26	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除部位:屋顶水泥砂浆保护层 厚20mm	m2	110. 15	9. 39	1034. 31	
27	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材4mm 2. 防水层数:2	m2	110. 15	65. 66	7232. 45	
28	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆保护层	m2	110. 15	21. 72	2392. 46	
		分部小计					12978. 98	
		锅炉房顶面						
29	011607001001	刚性层拆除	1. 刚性层厚度:100mm厚保温屋面拆除	m2	12. 24	49. 94	611. 27	
30	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:100mm厚彩钢夹芯保温屋面	m2	12. 24	120. 12	1470. 27	
		分部小计					2081. 54	
		措施项目						
本页小计							15794. 52	
合 计							143721. 97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			2082.46			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	1388.31			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	694.15			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	347.08			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	694.15			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					3123.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.2	材料暂估价	-		明细详见表-12-2
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	建筑工程能效测评费			
7	工程变更及现场签证			
8	提前竣工（赶工补偿）			
9	无负荷联合试运转费			
10	停窝工损失费			
11	施工期间未完工程保护费			
12	企业自有工人培训管理费			
13	建筑工人实名制费			
合计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

### 规费、税金项目计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

## 单位工程人材机价差表

工程名称:门卫室、卫生间改造工程

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共5页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	m2	19.29	14.05	271.02	11.52			1.38	1.15
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	19.29	14.05	271.10	11.52			1.38	1.15
2	011605001001	平面块料拆除	m2	58.4	22.2	1296.48	18.19			2.18	1.82
	2-1-15 换	拆除工程 楼地面 地面砖 需铲除找平层 人工[R00001] 含量+58.2	m2	58.4	22.20	1296.25	18.19			2.18	1.82
3	011608002001	铲除涂料面	m2	19.07	4.08	77.81	3.34			0.4	0.33
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆涂料	m2	19.07	4.08	77.77	3.34			0.40	0.33
4	011605002001	立面块料拆除	m2	4.5	15.1	67.95	12.37			1.48	1.24
	2-1-15	拆除工程 楼地面 地面砖	m2	4.5	15.10	67.93	12.37			1.49	1.24
5	011610002001	金属门窗拆除	m2	9.76	20.71	202.13	16.98			2.04	1.7
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	9.76	20.71	202.17	16.98			2.04	1.70
6	010103002001	余方弃置	m3	17.9	43.92	786.17	27.95		9.83	3.35	2.79
	1-1-98	人工装车废料	m3	17.9	15.65	280.08	12.83			1.54	1.28
	1-1-99	小四轮运工程垃圾 人装自卸 1km以内	m3	17.9	28.27	506.09	15.12		9.83	1.81	1.51
7	011101006001	平面砂浆找平层	m2	58.4	24.9	1454.16	11.55	10.81		1.39	1.16

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第2页 共5页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	2-3-27 换	平面砂浆找平层 厚度20mm 混凝土或硬基层上 【湿拌预拌砂浆】	m2	58.4	24.90	1454.14	11.55	10.81		1.39	1.16
8	011102003001	块料楼地面	m2	58.4	115.83	6764.47	33.47	75.00		4.02	3.35
	2-3-111 换	块料面层 陶瓷 地砖 每块面 积0.64m2以内 【湿拌预拌砂浆】	m2	58.4	115.83	6764.37	33.47	75.00		4.02	3.35
9	011204003001	块料墙面	m2	19.07	112.65	2148.24	51.57	49.73		6.19	5.16
	2-4-70 换	墙面块料面层 面砖 粉状型建 筑胶粘剂 每块 面积0.2m2以内 【湿拌预拌砂 浆】	m2	19.07	112.65	2148.18	51.57	49.73		6.19	5.16
10	011001003001	保温隔热墙面	m2	91.31	88.55	8085.5	45.55	32.98		5.47	4.56
	1-8-18 换	墙面保温整修 聚苯乙烯板 厚 度50mm	m2	91.31	88.55	8085.65	45.55	32.98		5.47	4.56
11	011207001001	墙面装饰板	m2	69.25	81.5	5643.88	23.43	51.51	1.41	2.81	2.34
	2-4-168	墙饰面 面层 纤 维板	m2	69.25	81.50	5644.08	23.43	51.51	1.41	2.81	2.34
12	011105006001	金属踢脚线	m2	2.99	237.85	711.17	42.88	185.53		5.15	4.29
	2-3-137	金属踢脚线	m2	2.99	237.85	711.17	42.88	185.53		5.15	4.29
13	010807001001	金属(塑钢、断 桥)窗	m2	9.76	567.41	5537.92	50.05	506.35		6.01	5.01

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第3页 共5页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	2-2-52	金属窗 隔热断桥铝合金 普通窗安装 平开	m2	9.76	567.41	5537.88	50.05	506.35		6.01	5.00
14	010809004001	石材窗台板	m2	1.92	259.92	499.05		259.92			
	补子目8	石材窗台板	m2	1.92	259.92	499.05		259.92			
15	011302001001	吊顶天棚	m2	58.4	172.46	10071.66	45.27	117.23		5.43	4.53
	2-5-112	平面、跌级天棚 铝合金扣板天棚	m2	58.4	102.16	5966.06	16.09	82.53		1.93	1.61
	2-5-47	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 规格(mm) 300×300 平面	m2	58.4	59.49	3474.14	22.97	31.46		2.76	2.30
	2-5-114	平面、跌级天棚 铝扣板收边线	m	54.14	11.66	631.21	6.70	3.49		0.80	0.67
16	011501009001	厨房低柜	m	2.53	729.75	1846.27	248.21	400.15	0.16	45.13	36.1
	借15-15	厨房矮柜 大理石台面	m2	2.024	912.19	1846.27	310.26	500.19	0.20	56.41	45.13
17	011501010001	厨房吊柜	m	2.53	579.22	1465.43	219.84	283.26	4.18	39.97	31.97
	借15-17	吊厨	m2	1.6445	891.11	1465.43	338.21	435.79	6.43	61.49	49.19
18	011615001001	开孔(打洞)	个	1	102.24	102.24	79.93	4.73		9.59	7.99
	3-10-15	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径200mm以内	个	1	89.03	89.03	69.51	4.23		8.34	6.95
	2-7-130	石材开孔 周长800mm以内	个	1	13.21	13.21	10.42	0.50		1.25	1.04
19	011210003001	玻璃隔断	m2	19.29	30	578.7		30.00			

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第4页 共5页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	补子目5	玻璃隔断	m2	19.29	30.00	578.70		30.00			
20	011605001002	平面块料拆除	m2	100	17.97	1797	14.73			1.77	1.47
	2-1-16	拆除工程 楼地面 石材面	m2	100	17.97	1797.20	14.73			1.77	1.47
21	011102001001	石材楼地面	m2	100	156.72	15672	34.82	114.24		4.18	3.48
	2-3-97 换	块料面层 石材楼地面 每块面积0.36m2以内【湿拌预拌砂浆】	m2	100	156.72	15671.72	34.82	114.24		4.18	3.48
22	011001003004	保温隔热墙面	m2	317.21	178.28	56552.2	109.68	44.48		13.16	10.97
	1-8-20 换	墙面保温整修 硬泡聚氨酯现场喷发 厚度50mm 实际厚度(mm): 280	m2	317.21	178.28	56553.56	109.68	44.48		13.16	10.97
23	011204001002	石材墙面	m2	40	157.4	6296	102.44	32.42		12.29	10.24
	2-4-45	墙面块料面层 石材墙面 挂钩式干挂石材 1.0m2以下 密缝	m2	40	157.40	6296.02	102.44	32.42		12.29	10.24
24	011605002002	立面块料拆除	m2	40	18.35	734	15.04			1.81	1.5
	2-1-25	拆除工程 墙柱面 石材面	m2	40	18.35	734.08	15.04			1.81	1.50
25	011607002001	防水层拆除	m2	110.15	21.06	2319.76	17.26			2.07	1.73
	1-1-11 *2	屋面拆除 卷材防水层 单价*2	m2	110.15	21.06	2319.76	17.26			2.07	1.73
26	011604001001	平面抹灰层拆除	m2	110.15	9.39	1034.31	7.69			0.92	0.77



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第5页 共5页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	1-1-19 *1.35	屋面拆除 保护层 保护层是水泥砂浆或贴面砖 单价*1.35	m3	2.203	469.31	1033.89	384.68			46.16	38.47
27	010902001001	屋面卷材防水	m2	110.15	65.66	7232.45	8.82	54.91		1.06	0.88
	1-7-85 + 1-7-87	新做防水工程 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	m2	110.15	65.66	7232.87	8.82	54.91		1.06	0.88
28	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2	110.15	21.72	2392.46	11.88	7.23		1.43	1.19
	2-3-27 换	平面砂浆找平层 厚度20mm 混凝土或硬基层上 【湿拌预拌砂浆】	m2	110.15	21.72	2392.59	11.88	7.23		1.43	1.19
29	011607001001	刚性层拆除	m2	12.24	49.94	611.27	14.34	0.05	32.4	1.72	1.43
	1-1-22	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨 复合板	m2	12.24	49.94	611.27	14.34	0.05	32.40	1.72	1.43
30	011001001001	保温隔热屋面	m2	12.24	120.12	1470.27	21.66	80.97	12.72	2.6	2.17
	1-7-62	新做屋面 金属板屋面 彩钢夹芯板	m2	12.24	120.12	1470.27	21.66	80.97	12.72	2.60	2.17
	合计					143721.97					

土方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 12575  
(大写): 壹万贰仟伍佰柒拾伍元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			281.77			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	187.84			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	93.93			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	46.96			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	93.93			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					422.66			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



## 单位工程人材机价差表

工程名称:土方工程

第1页 共1页

[illegible]



## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程

专业: 第三册 给排水、采暖工程

第1页 共1页

[illegible]

# 门卫室、卫生间改造-安 装工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 24618

(大写): 贰万肆仟陆佰壹拾捌元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：门卫室、卫生间改造-安装工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	22171.14	0
1.1	室内部分	15340.92	
1.2	室外部分	6830.22	
2	措施项目	414.5	
2.1	其中：安全文明施工费	276.34	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	2032.71	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		24,618.35	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造-安装工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室内部分						
		拆除						
1	011612001001	管道拆除	1. 工作内容:拆除原采暖 管道 2. 材质、规格:镀锌钢管 DN32	m	78.06	6.57	512.85	
2	031005001001	铸铁散热器	1. 型号、规格:拆除散热 器 12片/组	组	5	21.72	108.6	
		分部小计					621.45	
		新建						
3	031005001002	铸铁散热器	1. 型号、规格:12片/组 散热器 2. 安装方式:材料利旧	组	5	55.6	278	
4	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热媒 3. 规格、压力等级:DN25 (利旧) 4. 连接形式:螺纹连接	m	78.06	40.82	3186.41	
5	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	70.56	13.23	933.51	
6	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:凿（压）槽 2. 规格:管径25 3. 填充(恢复)方式:水泥 砂浆填补抹平	m	70.56	37.29	2631.18	
7	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 规格:2.5mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯	m	94.08	4.31	405.48	
8	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座线路 3. 规格:4mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯	m	117.6	4.59	539.78	
9	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED扣板灯 2. 型号:18W, 色温5700K 3. 规格:300*300 4. 类型:嵌入式	套	12	86.39	1036.68	
10	031007006001	燃气灶具	1. 名称:燃气双灶	台	1	1230.2	1230.2	
本页小计							10862.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造-安装工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	01B004	吸油烟机	1. 名称:吸油烟机 2. 型号:一级能效, 风量26m³/min, 静压1100pa, 全压效率32%	台	1	2000	2000	
12	031004004001	洗涤盆	1. 材质:不锈钢 2. 规格、类型:洗菜盆 3. 组装形式:单嘴 4. 附件名称、数量:含水龙头	组	1	455.99	455.99	
13	0B004	厨宝	1. 名称:厨宝 2. 规格:容量40L以内, 电压/频率: 220V/50Hz, 防水等级IPX4, 加热功率5500W	台	1	500	500	
14	01B003	监控器-拼接屏幕	1. 拆除现有拼接电子屏16块; 2. 拼接屏增加后支架深度, 安装拼接屏; 3. 四周增加不锈钢收边条;	项	1	800	800	
15	031004008001	其他成品卫生器具	1. 材质:成品拖布池安装	组	1	259.2	259.2	
16	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢 2. 型号、规格:DN100	个	1	84.32	84.32	
17	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE给水管 dn32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足图纸要求	m	13.1	28.91	378.72	
		分部小计					14719.47	
		室外部分						
		给排水						
18	040504001001	砌筑井	1. 名称:消防给水井 2. 材质:砖砌 3. 规格:内径1.4m, 井室深2.0m, 井深2.25m 4. 包含井盖、井座等 5. 满足使用要求	座	1	3879.04	3879.04	
19	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:地下式 2. 型号、规格:DN100 3. 附件材质、规格:包括地下式消火栓、法兰接管、弯管底座或消火栓三通。	套	1	694.48	694.48	
本页小计							9051.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造-安装工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室外地下 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PE给水管 dn32 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：满足图纸要求	m	26.9	14.44	388.44	
21	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：污水 3. 材质、规格：UPVC塑料排水管 De110 4. 连接形式：粘接	m	10	26.62	266.2	
22	040504001002	砌筑井	1. 名称：渗水井 2. 材质：砖砌 3. 规格内径1米，深2.2米 4. 包含井盖、井座等 5. 满足使用要求	座	1	1602.06	1602.06	
		分部小计					6830.22	
		措施项目						
本页小计							2256.7	
合    计							22171.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：门卫室、卫生间改造-安装工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			276.34			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	184.23			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	92.11			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	46.05			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	92.11			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					414.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 门卫室、卫生间改造-安装工程      标段: 敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目      第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12





## 单位工程人材机价差表

工程名称:门卫室、卫生间改造-安装工程

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造-安装工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011612001001	管道拆除	m	78.06	6.57	512.85	5.05	0.41		0.61	0.51
	3-1-2	钢管、铜管、复合管拆除 公称直径50mm以内	m	78.06	6.58	513.24	5.06	0.41		0.61	0.51
2	031005001001	铸铁散热器	组	5	21.72	108.6	17.69	0.14		2.12	1.77
	3-1-33	散热器拆除 铸铁散热器 15片以内	组	5	21.72	108.60	17.69	0.14		2.12	1.77
3	031005001002	铸铁散热器	组	5	55.6	278	43.73	2.09	0.16	5.25	4.37
	3-3-7	成组铸铁散热器落地安装 柱型(柱翼型)落地安装 单组片数12片以内	组	5	55.60	278.00	43.73	2.09	0.16	5.25	4.37
4	031001001001	镀锌钢管	m	78.06	40.82	3186.41	30.1	3.60	0.5	3.61	3.01
	3-2-391	室内采暖镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径25mm以内	m	78.06	40.82	3186.49	30.10	3.60	0.50	3.61	3.01
5	030411001001	配管	m	70.56	13.23	933.51	7.41	4.19		0.89	0.74
	6-10-87	薄壁钢管(JDG) 砖混结构暗配 外径20mm	m	70.56	13.23	933.44	7.41	4.19		0.89	0.74
6	030413002001	凿(压)槽	m	70.56	37.29	2631.18	30.02	0.47	0.18	3.61	3
	6-14-1	附属辅助工程 剔砖槽 管道公称直径25mm	m	70.56	29.26	2064.59	23.89		0.11	2.87	2.39
	2-4-37	零星抹灰	m2	5.539	102.24	566.28	78.12	6.05	0.88	9.37	7.81
7	030411004001	配线	m	94.08	4.31	405.48	1.76	2.16		0.21	0.18

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造-安装工程

专业: 第一册 结构工程

第2页 共4页

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	6-10-285	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm2以内	m	94.08	4.31	405.77	1.76	2.16		0.21	0.18
8	030411004002	配线	m	117.6	4.59	539.78	1.14	3.21		0.14	0.11
	6-10-286	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面4mm2以内	m	117.6	4.59	540.14	1.14	3.21		0.14	0.11
9	030412001001	普通灯具	套	12	86.39	1036.68	27.3	53.08		3.28	2.73
	6-11-8	普通灯具及吸顶灯 灯罩周长>1100mm	套	12	86.39	1036.68	27.30	53.08		3.28	2.73
10	031007006001	燃气灶具	台	1	1230.2	1230.2	22.75	1200.00		4.14	3.31
	借10-1595	民用灶具安装 台式	台	1	1230.20	1230.20	22.75	1200.00		4.14	3.31
11	01B004	吸油烟机	台	1	2000	2000		2000.00			
	补充主材001	吸油烟机	台	1	2000.00	2000.00		2000.00			
12	031004004001	洗涤盆	组	1	455.99	455.99	46.51	399.25		5.58	4.65
	3-4-33	洗涤盆安装 单嘴	组	1	455.99	455.99	46.51	399.25		5.58	4.65
13	0B004	厨宝	台	1	500	500		500.00			
	补子目7	厨宝	台	1	500.00	500.00		500.00			
14	01B003	监控器-拼接屏幕	项	1	800	800		800.00			
	补子目4	监控器-拼接屏幕	项	1	800.00	800.00		800.00			
15	031004008001	其他成品卫生器具	组	1	259.2	259.2	46.51	202.46		5.58	4.65
	3-4-43	成品拖布池安装	套	1	259.20	259.20	46.51	202.46		5.58	4.65

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 门卫室、卫生间改造-安装工程

专业: 第一册 结构工程

第3页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
16	031004014001	给、排水附(配件)	个	1	84.32	84.32	49.71	23.67		5.97	4.97
	3-4-70	地漏安装 公称直径100mm以内	个	1	84.32	84.32	49.71	23.67		5.97	4.97
17	031001006003	塑料管	m	13.1	28.91	378.72	17.69	7.31	0.01	2.12	1.77
	3-2-149	室内给水塑料管安装(热熔连接) 公称外径32mm以内	m	13.1	28.91	378.69	17.69	7.31	0.01	2.12	1.77
18	040504001001	砌筑井	座	1	3879.04	3879.04	1253.8	2165.75	49.16	227.96	182.37
	借5-1989	定型井 砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.40m 井室深2.00m 井深2.25m	座	1	3879.04	3879.04	1253.80	2165.75	49.16	227.96	182.37
19	030901011001	室外消火栓	套	1	694.48	694.48	121.58	537.41	8.74	14.59	12.16
	5-2-86	室外地下式消火栓 公称直径100mm 干管安装	套	1	694.48	694.48	121.58	537.41	8.74	14.59	12.16
20	031001006001	塑料管	m	26.9	14.44	388.44	7.98	4.70	0.01	0.96	0.8
	3-2-56	室外给水塑料管安装(热熔连接) 公称外径32mm以内	m	26.9	14.44	388.38	7.98	4.70	0.01	0.96	0.80
21	031001006002	塑料管	m	10	26.62	266.2	11.32	12.80	0.01	1.36	1.13
	3-2-267	室外塑料排水管安装(粘接) 公称外径110mm以内	m	10	26.62	266.23	11.32	12.80	0.01	1.36	1.13

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:门卫室、卫生间改造-安装工程

专业：第一册 结构工程

第4页 共4页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：烈士墓

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土方工程	1865.67		22.63	221.99
2	烈士公墓	71747.66		132.57	660.08
合计		73613.33		155.2	882.07

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

土方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1866  
(大写): 壹仟捌佰陆拾陆元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			22.63			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.2	13.24			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85	9.39			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	5.52			
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					28.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 土方工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	221.99		221.99
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	174.09		174.09
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	10.5	122.68
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	3.7	43.23
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	0.4	4.67
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	0.3	3.51
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	3.7	43.23
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	1168.34	0.4	4.67
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	1711.62	9	154.05
合 计					376.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

## 单位工程人材机价差表

工程名称:土方工程

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

# 烈士公墓工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 71748

(大写): 柒万壹仟柒佰肆拾捌元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 烈士公墓

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：烈士公墓

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:200mm厚级配碎石	m3	3.38	162.36	548.78	
2	010501006002	设备基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.8	338.77	1964.87	
3	011702001001	基础	1. 基础类型:组合钢模板	m2	42.64	56.4	2404.9	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 8 级别: HPB300	t	0.295	4770.68	1407.35	
5	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:防水高分子涂料2mm	m2	34.9	34.72	1211.73	
6	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆结合层20厚 2. 面层材料品种、规格、颜色:台湾红石材 500*500*30	m2	2.5	254.63	636.58	
7	011204001001	石材墙面	1. 安装方式:1:3水泥砂浆结合层 厚20 2. 面层材料品种、规格、颜色:台湾红石材 480*600*30/120*1200*30	m2	18.44	307.28	5666.24	
8	010507005001	扶手、压顶	1. 断面尺寸:台湾红石材 300*1200*200异型加工	m	36.8	280	10304	
9	01B001	烈士墓盖	1. 雕刻实心烈士墓碑盖子 2. 台湾红石材 900*900*370异形雕刻	项	10	3500	35000	
10	011705001001	汽车式起重机	1. 安装烈士墓碑盖子 2. 机械设备名称:汽车式起重机 3. 机械设备规格型号:提升质量8t	台班	1	744.38	744.38	
11	01B002	石材板刻字+涂刷金色漆	石材板刻字+涂刷金色漆	套	10	300	3000	
		分部小计					62888.83	
		措施项目						
本页小计							62888.83	
合 计							62888.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：烈士公墓

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			132.57			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2.2	74.78			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.7	57.79			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	16.99			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	27.2			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3	10.2			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	3.4			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					190.36			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：烈士公墓

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

# 规费、税金项目计价表

工程名称：烈士公墓

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	660.08		660.08
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	517.64		517.64
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	10.5	364.78
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	3.7	128.54
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	0.4	13.9
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	0.3	10.42
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	3.7	128.54
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	3474.14	0.4	13.9
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	65823.54	9	5924.12
合 计					6584.2

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:烈士公墓

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:烈士公墓

专业: 建筑装饰工程

第1页 共2页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	010404001001	垫层	m3	3.38	162.36	548.78	57.6	85.30	0.63	10.47	8.38
	4-99	垫层 碎石 干铺	m3	3.38	162.37	548.79	57.59	85.30	0.63	10.47	8.38
2	010501006002	设备基础	m3	5.8	338.77	1964.87	32.26	295.94		5.87	4.69
	5-11 换	现浇混凝土 设备基础 换为【预拌混凝土 C30】	m3	5.8	338.77	1964.87	32.27	295.94		5.87	4.69
3	011702001001	基础	m2	42.64	56.4	2404.9	35	9.92	0.02	6.36	5.09
	17-113	设备基础(块体≤5m3) 组合钢模板 钢支撑	m2	42.64	56.40	2404.72	35.00	9.93	0.02	6.36	5.09
4	010515001001	现浇构件钢筋	t	0.295	4770.68	1407.35	1130.58	3248.92	21.22	205.56	164.44
	5-104	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径≤10mm	t	0.295	4770.69	1407.35	1130.56	3248.91	21.22	205.56	164.44
5	010904002001	楼(地)面涂膜防水	m2	34.9	34.72	1211.73	3.75	29.73		0.68	0.55
	9-67	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm 厚	m2	34.9	34.72	1211.56	3.76	29.73		0.68	0.55
6	011102001001	石材楼地面	m2	2.5	254.63	636.58	17.64	230.42	0.8	3.21	2.57
	11-23 换	石材楼地面(每块面积) 0.36m2 以内 换为【水泥砂浆 1:3(水泥32.5)】	m2	2.5	254.63	636.58	17.64	230.42	0.80	3.21	2.57
7	011204001001	石材墙面	m2	18.44	307.28	5666.24	56.81	231.10	0.77	10.33	8.26

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:烈士公墓

专业: 建筑装饰工程

第2页 共2页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	12-40 换	墙面块料面层 粘贴石材 预拌 砂浆(干混) 换 为【水泥砂浆 1 :3(水泥32.5)】 换为【水泥砂 浆 1:3(水泥32. 5)】	m2	18.44	307.28	5666.18	56.81	231.10	0.77	10.33	8.26
8	010507005001	扶手、压顶	m	36.8	280	10304		280.00			
	补子目1	台湾红石材300* 1200*200异型加 工	m	36.8	280.00	10304.00		280.00			
9	01B001	烈士墓盖	项	10	3500	35000		3500.00			
	补子目2	红色石材900*90 0*370异形雕刻	项	10	3500.00	35000.00		3500.00			
10	011705001001	汽车式起重机	台班	1	744.38	744.38			744.38		
	990304004	汽车式起重机	台班	1	744.38	744.38			744.38		
11	01B002	石材板刻字+涂 刷金色漆	套	10	300	3000		300.00			
	补子目3	石材板刻字+涂 刷金色漆	套	10	300.00	3000.00		300.00			
	合计					62888.83					



# 园林绿化工程 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 355909

(大写): 叁拾伍万伍仟玖佰零玖元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		移植树木						
1	050101007001	清除地被植物	1. 植物种类:地面原有苜蓿草清除	m2	1538.25	2.58	3968.69	
		分部小计					3968.69	
		绿化种植						
2	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:芍药 2. 株高或蓬径:70cm以内 3. 单位面积株数:1.65株/m <sup>2</sup> 4. 养护期:新工养护一年	m2	218.4	121.99	26642.62	
3	050102001001	栽植乔木	1. 种类:丛生蒙古栎 2. 胸径或干径:大于14cm 3. 株高、冠径:5.0m、5.0-5.5m 4. 生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球，分支杆5-8杆以上 5. 养护期:新工养护一年	株	5	2844.79	14223.95	
4	050102001006	栽植乔木	1. 种类:国槐 2. 胸径或干径:15cm-16cm 3. 株高、冠径:6m、5m 4. 生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球 5. 养护期:新工养护一年	株	11	752.91	8282.01	
5	050102001002	栽植乔木	1. 种类:造型柏树 2. 胸径或干径:15cm-16cm 3. 株高、冠径:5.5m-4.5m 4. 造型优美，生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球 5. 养护期:新工养护一年	株	5	2850.05	14250.25	
6	050102001007	栽植乔木	1. 种类:白皮松 2. 地径:14cm-15cm 3. 株高、冠径:3m-4m、2m-3m 4. 起挖方式:生长健壮，冠型紧实饱满，无，带主尖，无秃腿 5. 养护期:新工养护一年	株	7	1247.59	8733.13	
本页小计							76100.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	050102001008	栽植乔木	1. 种类:塔柏 2. 地径:11cm-13cm 3. 株高、冠径:大于2.0m、4.5m-5.0m 4. 生长健壮，冠型紧实饱满，无，带主尖，无秃腿 5. 养护期:新工养护一年	株	9	698.25	6284.25	
8	050102002002	栽植灌木	1. 种类:丁香 2. 冠幅:1.5m-2.0m 3. 冠丛高:大于2.0m 4. 生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球 5. 养护期:新工养护一年	株	13	180.73	2349.49	
9	050102002003	栽植灌木	1. 种类:卫矛球1 2. 球径:1.8m 3. 冠丛高:1.8m 4. 生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球 5. 养护期:新工养护一年	株	5	300.71	1503.55	
10	050102002004	栽植灌木	1. 种类:卫矛球2 2. 球径:1.5m 3. 冠丛高:1.5m 4. 生长健壮，树干挺拔，冠型周正，蓬冠丰满，带土球 5. 养护期:新工养护一年	株	4	225.97	903.88	
11	050102005001	栽植绿篱	1. 种类:龙柏篱 2. 篱高:0.8m 3. 冠幅:0.4m-0.5m 4. 单位面积株数:49株/m² 5. 养护期:新工养护一年	m2	380	160.92	61149.6	
12	050102005002	栽植绿篱	1. 种类:紫叶小檗篱 2. 篱高:0.4m 3. 冠幅:0.4m-0.5m 4. 单位面积株数:49株/m² 5. 养护期:新工养护一年	m2	323	127.94	41324.62	
13	050102008002	栽植花卉	1. 种类:麦冬 2. 单位面积株数:99株/m² 3. 养护期:新工养护一年	m2	781	112.7	88018.7	
本页小计							201534.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001	安全文明施工费			1390.98			
1.1	050405001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	695.49			
1.2	050405001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	695.49			
2	050405005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	347.75			
3	050405007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
4	05B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	69.55			
5	050405004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	69.55			
6	05B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	050405002001	夜间施工增加费						
8	050405002002	白天在地下室施工增 加费						
9	050405005002	冬季施工增加费						
合 计					1877.83			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

# 规费、税金项目计价表

工程名称：园林绿化工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	13604.48		13604.48
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	10668.78		10668.78
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	10.5	7518.27
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	3.7	2649.29
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	0.4	286.41
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	0.3	214.81
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	3.7	2649.29
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	71602.54	0.4	286.41
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	326521.9	9	29386.97
合 计					42991.45

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园林绿化工程

专业: 园林绿化工程

第1页 共5页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	050101007001	清除地被植物	m2	1538.25	2.58	3968.69	2.03			0.33	0.22
	015	整理绿化用地	m2	1538.25	2.58	3973.30	2.03			0.33	0.22
2	050102008001	栽植花卉	m2	218.4	121.99	26642.62	22.63	91.96	1.23	3.7	2.47
	208	栽植露地花卉 木本花	m2	218.4	93.35	20387.64	6.81	84.69		1.11	0.74
	342	花卉养护管理 露地花卉 草本 花卉	m2	218.4	28.64	6254.98	15.82	7.27	1.23	2.59	1.73
3	050102001001	栽植乔木	株	5	2844.79	14223.95	136.62	2630.82	40.09	22.35	14.9
	154	栽植落叶乔木( 带土球) 胸径15 cm以内	株	5	2682.71	13413.55	53.34	2576.84	37.98	8.73	5.82
	274	树木支撑 四架 木支撑 架高 1. 6m以外	株	5	70.60	353.00	26.61	36.74		4.35	2.90
	307	落叶乔木养护管 理 胸径15cm以 内	株	5	91.48	457.40	56.67	17.24	2.11	9.27	6.18
4	050102001006	栽植乔木	株	11	752.91	8282.01	127.75	550.22	40.09	20.9	13.94
	154	栽植落叶乔木( 带土球) 胸径15 cm以内	株	11	614.14	6755.54	53.34	508.27	37.98	8.73	5.82
	272	树木支撑 三架 木支撑 架高 1. 6m以外	株	11	47.29	520.19	17.74	24.71		2.90	1.94
	307	落叶乔木养护管 理 胸径15cm以 内	株	11	91.48	1006.27	56.67	17.24	2.11	9.27	6.18
5	050102001002	栽植乔木	株	5	2850.05	14250.25	325.07	2291.62	144.71	53.19	35.47

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园林绿化工程

专业: 园林绿化工程

第2页 共5页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	168	栽植常绿乔木(带土球) 苗高60cm以内	株	5	2659.11	13295.55	211.18	2247.91	142.42	34.56	23.04
	272	树木支撑 三架木支撑 架高 1.6m以外	株	5	47.29	236.45	17.74	24.71		2.90	1.94
	314	常绿乔木养护管理 高度600cm以内	株	5	143.65	718.27	96.15	19.00	2.29	15.73	10.49
6	050102001007	栽植乔木	株	7	1247.59	8733.13	225.45	863.59	97.05	36.89	24.6
	167	栽植常绿乔木(带土球) 苗高40cm以内	株	7	1094.58	7662.06	137.30	824.89	94.94	22.47	14.98
	272	树木支撑 三架木支撑 架高 1.6m以外	株	7	47.29	331.03	17.74	24.71		2.90	1.94
	313	常绿乔木养护管理 高度450cm以内	株	7	105.72	740.01	70.41	13.99	2.11	11.52	7.68
7	050102001008	栽植乔木	株	9	698.25	6284.25	325.07	139.82	144.71	53.19	35.47
	168	栽植常绿乔木(带土球) 苗高60cm以内	株	9	507.31	4565.79	211.18	96.11	142.42	34.56	23.04
	272	树木支撑 三架木支撑 架高 1.6m以外	株	9	47.29	425.61	17.74	24.71		2.90	1.94
	314	常绿乔木养护管理 高度600cm以内	株	9	143.65	1292.89	96.15	19.00	2.29	15.73	10.49
8	050102002002	栽植灌木	株	13	180.73	2349.49	78.93	78.52	1.76	12.91	8.61

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园林绿化工程

专业: 园林绿化工程

第3页 共5页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	178	栽植灌木(带土球)冠径200cm以内	丛	13	115.72	1504.36	38.76	66.39		6.34	4.23
	320	灌木养护管理冠径200cm以内	丛	13	65.01	845.18	40.17	12.13	1.76	6.57	4.38
9	050102002003	栽植灌木	株	5	300.71	1503.55	76.07	202.30	1.58	12.45	8.3
	181	栽植球形植物冠径200cm以内	株	5	235.67	1178.35	35.73	190.19		5.85	3.90
	324	球形植物养护管理冠径200cm以内	株	5	65.04	325.18	40.34	12.11	1.58	6.60	4.40
10	050102002004	栽植灌木	株	4	225.97	903.88	53.31	156.73	1.41	8.72	5.82
	180	栽植球形植物冠径150cm以内	株	4	181.14	724.56	26.49	147.43		4.33	2.89
	323	球形植物养护管理冠径150cm以内	株	4	44.83	179.33	26.82	9.30	1.41	4.39	2.93
11	050102005001	栽植绿篱	m2	380	160.92	61149.6	39.75	108.21	2.11	6.5	4.34
	199	栽植绿篱片植绿篱修剪后高度80cm以内	m2	380	116.90	44422.00	18.59	93.24		3.04	2.03
	335	绿篱养护管理片植绿篱、色带苗高100cm以内	m2	380	44.02	16727.98	21.17	14.97	2.11	3.46	2.31
12	050102005002	栽植绿篱	m2	323	127.94	41324.62	29.83	88.23	1.76	4.88	3.25
	197	栽植绿篱片植绿篱修剪后高度40cm以内	m2	323	93.40	30168.20	13.49	76.23		2.21	1.47

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园林绿化工程

专业: 园林绿化工程

第4页 共5页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	334	绿篱养护管理 片植绿篱、色带 苗高50cm以内	m2	323	34.54	11157.39	16.33	12.00	1.76	2.67	1.78
13	050102008002	栽植花卉	m2	781	112.7	88018.7	24.44	80.36	1.23	4	2.67
	207	栽植露地花卉 草本花	m2	781	84.06	65650.86	8.62	73.09		1.41	0.94
	342	花卉养护管理 露地花卉 草本 花卉	m2	781	28.64	22367.84	15.82	7.27	1.23	2.59	1.73
14	050102001003	栽植乔木	株	25	1131.66	28291.5	325.07	573.23	144.71	53.19	35.47
	168	栽植常绿乔木( 带土球) 苗高60 0cm以内	株	25	940.72	23518.00	211.18	529.52	142.42	34.56	23.04
	272	树木支撑 三架 木支撑 架高 1. 6m以外	株	25	47.29	1182.25	17.74	24.71		2.90	1.94
	314	常绿乔木养护管 理 高度600cm以 内	株	25	143.65	3591.35	96.15	19.00	2.29	15.73	10.49
15	050102001004	栽植乔木	株	15	202.54	3038.1	52.79	134.13	1.23	8.63	5.77
	179	栽植球形植物 冠径100cm以内	株	15	124.68	1870.20	17.38	102.56		2.84	1.90
	272	树木支撑 三架 木支撑 架高 1. 6m以外	株	15	47.29	709.35	17.74	24.71		2.90	1.94
	322	球形植物养护管 理 冠径100cm以 内	株	15	30.57	458.60	17.67	6.86	1.23	2.89	1.93
16	050102002001	栽植灌木	株	15	58.35	875.25	34.53	13.00	1.41	5.65	3.77

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:园林绿化工程

专业：园林绿化工程

第5页 共5页

[illegible]

# 园区绿化养护工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 87503

(大写): 捌万柒仟伍佰零叁元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园区绿化养护

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区绿化养护

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050102008001	花卉养护	1. 花卉种类: 芍药 2. 株高或蓬径: 70cm以内 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	m2	218.4	21.88	4778.59	
2	050102001004	乔木养护	1. 种类: 丛生蒙古栎 2. 胸径或干径: 大于14cm 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	5	127.93	639.65	
3	050102001005	乔木养护	1. 种类: 国槐 2. 胸径或干径: 15cm-16cm 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	11	127.92	1407.12	
4	050102001006	乔木养护	1. 种类: 造型柏树 2. 株高、冠径: 5.5m-4.5m 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	5	169.57	847.85	
5	050102001007	乔木养护	1. 种类: 白皮松 2. 株高、冠径: 3m-4m、2m-3m 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	7	127.22	890.54	
6	050102001008	乔木养护	1. 种类: 塔柏 2. 株高、冠径: 4.5m-5.0m 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	9	169.57	1526.13	
7	050102002001	灌木养护	1. 种类: 丁香 2. 冠幅: 1.5m-2.0m 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	株	13	98.97	1286.61	
8	050102002002	灌木养护	1. 种类: 卫矛球1 2. 球径: 1.8m 3. 冠丛高: 1.8m 4. 养护期: 2年 5. 浇水方式: 胶管浇水	株	5	97.22	486.1	
9	050102002003	灌木养护	1. 种类: 卫矛球2 2. 球径: 1.5m 3. 冠丛高: 1.5m 4. 养护期: 2年 5. 浇水方式: 胶管浇水	株	4	61.64	246.56	
10	050102005001	绿篱养护	1. 种类: 龙柏篱 2. 篱高: 0.8m 3. 养护期: 2年 4. 浇水方式: 胶管浇水	m2	380	57.67	21914.6	
本页小计							34023.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：园区绿化养护                      标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001	安全文明施工费						
1.1	050405001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
1.2	050405001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
2	050405005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
3	050405007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
4	05B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	050405004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
6	05B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	050405002001	夜间施工增加费						
8	050405002002	白天在地下室施工增 加费						
9	050405005002	冬季施工增加费		0				
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园区绿化养护

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

# 规费、税金项目计价表

工程名称：园区绿化养护

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	7061.8		7061.8
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	5537.94		5537.94
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	10.5	3902.58
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	3.7	1375.19
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	0.4	148.67
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	0.3	111.5
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	3.7	1375.19
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	37167.4	0.4	148.67
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	80277.73	9	7225
合 计					14286.8

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:园区绿化养护

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园区绿化养护

专业: 园林养护工程

第1页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	050102008001	花卉养护	m2	218.4	21.88	4778.59	10.37	9.63	0.56	0.75	0.57
	037 *2	养护工程 露地花卉 木本花 单价*2	m2	218.4	6.59	1439.30	5.15	0.28	0.51	0.37	0.28
	085 *2	胶管浇水 露地花卉 木本花 单价*2	m2	218.4	15.29	3338.91	5.23	9.35	0.05	0.38	0.29
2	050102001004	乔木养护	株	5	127.93	639.65	79.65	30.66	7.48	5.79	4.35
	005 *2	养护工程 落叶乔木 胸径15cm以内 单价*2	株	5	74.63	373.16	55.70	4.81	7.03	4.05	3.04
	053 *2	胶管浇水 落叶乔木 胸径15cm以内 单价*2	株	5	53.29	266.47	23.96	25.84	0.44	1.74	1.31
3	050102001005	乔木养护	株	11	127.92	1407.12	79.65	30.65	7.48	5.79	4.35
	005 *2	养护工程 落叶乔木 胸径15cm以内 单价*2	株	11	74.63	820.94	55.70	4.81	7.03	4.05	3.04
	053 *2	胶管浇水 落叶乔木 胸径15cm以内 单价*2	株	11	53.29	586.22	23.96	25.84	0.44	1.74	1.31
4	050102001006	乔木养护	株	5	169.57	847.85	106.12	39.18	10.76	7.72	5.79
	011 *2	养护工程 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	5	89.00	445.01	63.71	6.84	10.35	4.63	3.48
	059 *2	胶管浇水 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	5	80.57	402.83	42.41	32.35	0.41	3.08	2.31
5	050102001007	乔木养护	株	7	127.22	890.54	83.81	24.38	8.36	6.09	4.57

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园区绿化养护

专业: 园林养护工程

第2页 共4页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	010 *2	养护工程 常绿乔木 苗高4m以内 单价*2	株	7	75.22	526.56	55.77	4.41	7.95	4.06	3.04
	058 *2	胶管浇水 常绿乔木 苗高4m以内 单价*2	株	7	51.99	363.96	28.04	19.98	0.41	2.04	1.53
6	050102001008	乔木养护	株	9	169.57	1526.13	106.12	39.18	10.76	7.72	5.79
	011 *2	养护工程 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	9	89.00	801.01	63.71	6.84	10.35	4.63	3.48
	059 *2	胶管浇水 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	9	80.57	725.09	42.41	32.35	0.41	3.08	2.31
7	050102002001	灌木养护	株	13	98.97	1286.61	59.44	28.16	3.79	4.32	3.24
	017 *2	养护工程 花灌木 冠径/苗高200/250cm 单价*2	株(丛)	13	51.25	666.19	37.94	4.92	3.56	2.76	2.07
	065 *2	胶管浇水 花灌木 冠径/苗高200/250cm 单价*2	株(丛)	13	47.72	620.36	21.50	23.25	0.24	1.56	1.17
8	050102002002	灌木养护	株	5	97.22	486.1	55.61	30.39	4.14	4.05	3.03
	021 *2	养护工程 球形植物 冠径200cm 单价*2	株	5	49.54	247.72	34.11	7.15	3.95	2.48	1.86
	069 *2	胶管浇水 球形植物 冠径200cm 单价*2	株	5	47.67	238.36	21.50	23.25	0.19	1.56	1.17
9	050102002003	灌木养护	株	4	61.64	246.56	37.95	15.94	2.92	2.76	2.07



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园区绿化养护

专业: 园林养护工程

第3页 共4页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	020 *2	养护工程 球形植物 冠径150cm 单价*2	株	4	38.66	154.64	27.61	4.80	2.73	2.01	1.51
	068 *2	胶管浇水 球形植物 冠径150cm 单价*2	株	4	22.98	91.90	10.33	11.14	0.19	0.75	0.56
10	050102005001	绿篱养护	m2	380	57.67	21914.6	28.25	19.33	6.5	2.05	1.54
	032 *2	养护工程 绿篱片植修剪高度1m以内 单价*2	m2	380	20.27	7701.73	11.29	1.36	6.18	0.82	0.62
	080 *2	胶管浇水 绿篱片植修剪高度1m以内 单价*2	m2	380	37.41	14214.43	16.96	17.98	0.32	1.23	0.92
11	050102005002	绿篱养护	m2	323	51.05	16489.15	24.76	17.57	5.57	1.8	1.35
	031 *2	养护工程 绿篱片植修剪高度0.6m以内 单价*2	m2	323	18.45	5958.15	10.63	1.21	5.25	0.77	0.58
	079 *2	胶管浇水 绿篱片植修剪高度0.6m以内 单价*2	m2	323	32.60	10529.77	14.13	16.35	0.32	1.03	0.77
12	050102008002	花卉养护	m2	781	21.88	17088.28	10.37	9.63	0.56	0.75	0.57
	037 *2	养护工程 露地花卉 木本花 单价*2	m2	781	6.59	5146.93	5.15	0.28	0.51	0.37	0.28
	085 *2	胶管浇水 露地花卉 木本花 单价*2	m2	781	15.29	11939.95	5.23	9.35	0.05	0.38	0.29
13	050102001009	乔木养护	株	25	169.57	4239.25	106.12	39.18	10.76	7.72	5.79

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园区绿化养护

专业: 园林养护工程

第4页 共4页

序号	项目编码(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
	011 *2	养护工程 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	25	89.00	2225.03	63.71	6.84	10.35	4.63	3.48
	059 *2	胶管浇水 常绿乔木 苗高6m以内 单价*2	株	25	80.57	2014.13	42.41	32.35	0.41	3.08	2.31
14	050102001010	乔木养护	株	15	45.85	687.75	28.9	11.15	2.12	2.1	1.58
	019 *2	养护工程 球形植物 冠径100cm 单价*2	株	15	27.62	414.32	20.71	2.34	1.93	1.51	1.13
	067 *2	胶管浇水 球形植物 冠径100cm 单价*2	株	15	18.23	273.39	8.19	8.81	0.19	0.60	0.45
15	050102002004	灌木养护	株	15	45.85	687.75	28.9	11.15	2.12	2.1	1.58
	019 *2	养护工程 球形植物 冠径100cm 单价*2	株	15	27.62	414.32	20.71	2.34	1.93	1.51	1.13
	067 *2	胶管浇水 球形植物 冠径100cm 单价*2	株	15	18.23	273.39	8.19	8.81	0.19	0.60	0.45
	合计					73215.93					

园路及其他工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 24910  
(大写) : 贰万肆仟玖佰壹拾元整

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人 : (签字或盖章) 法定代理人或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日 复 核 时 间 : 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 园路及其他

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园路及其他

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和  
陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		院外停车场拆除						
1	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：院外停车场 拆除铺设植草砖400*400*50 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：300厚砂砾垫层	m2	218.4	1.97	430.25	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：投标人根据施工现场自行考虑	m3	76.44	9.32	712.42	
		分部小计					1142.67	
		园路						
3	050201001001	园路	1. 垫层厚度、宽度、材料种类：30mm厚1:3水泥砂浆结合层 2. 路面厚度、宽度、材料种类：900*900*25石材面层	m2	60	103.1	6186	
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：60厚C20混凝土垫层	m3	3.6	342.65	1233.54	
5	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：100厚3:7灰土垫层 2. 原地面夯实	m3	6	188.96	1133.76	
6	050201013001	石汀步(步石、飞石)	1. 石料种类、规格：汀步石材铺装 400mm*800mm*50mm	m3	0.62	3083.15	1911.55	
		分部小计					10464.85	
		零星修补						
7	05B001	石材墙面底部修补	1. 烈士名单墙面底部修补 2. 地面缝宽10mm-50mm，深度60mm-280mm，需使用C20自拌混凝土填满缝隙，面层使用宽度大于50mm不锈钢圆弧角条作为排水槽	m	68.35	56.63	3870.66	
		分部小计					3870.66	
		措施项目						
本页小计							15478.18	
合 计							15478.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：园路及其他

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001	安全文明施工费			92.14			
1.1	050405001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	46.07			
1.2	050405001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	46.07			
2	050405005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	23.03			
3	050405007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	05B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	4.61			
5	050405004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	4.61			
6	05B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		5570.58			
7	050405002001	夜间施工增加费						
8	050405002002	白天在地下室施工增加费						
9	050405005002	冬季施工增加费						
合 计					5694.97			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园路及其他

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 园路及其他

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



## 单位工程人材机价差表

工程名称:园路及其他

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 园路及其他

专业: 园林绿化工程

第1页 共2页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	040204002001	人行道块料铺设	m2	218.4	1.97	430.25	0.2		1.73	0.02	0.01
	借1-343	履带式液压挖掘机挖碴 不装车 斗容1.0m3	m3	76.44	5.62	429.87	0.58		4.95	0.05	0.04
2	040103002001	余方弃置	m3	76.44	9.32	712.42	1.24		7.81	0.15	0.12
	借1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m3以内	m3	76.44	4.02	307.51	0.83		3.01	0.10	0.08
	借1-1-101	自卸汽车运工程废料 1km以内	m3	76.44	5.29	404.64	0.40		4.80	0.05	0.04
3	050201001001	园路	m2	60	103.1	6186	21.38	70.36	4.35	3.89	3.11
	373	块料面层(水泥砂浆结合层) 整块块料面层 厚度4cm以内	m2	60	103.10	6185.82	21.39	70.36	4.35	3.89	3.11
4	010501001001	垫层	m3	3.6	342.65	1233.54	45.75	281.93		8.32	6.66
	借5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土 C20】	m3	3.6	342.65	1233.55	45.75	281.93		8.32	6.66
5	010404001001	垫层	m3	6	188.96	1133.76	75.38	88.27	2.29	12.78	10.23
	借4-90	垫层 灰土	m3	6	175.93	1055.59	65.24	88.27	1.07	11.86	9.49
	借1-233	原土夯实 平地	m2	60	1.30	78.15	1.01		0.12	0.09	0.07
6	050201013001	石汀步(步石、飞石)	m3	0.62	3083.15	1911.55	1215.67	1460.77	8.84	221.03	176.82
	401 换	汀步铺装 石材安装	m3	0.62	3083.14	1911.55	1215.67	1460.78	8.84	221.03	176.82
7	05B001	石材墙面底部修补	m	68.35	56.63	3870.66	25.43	25.61		3.05	2.54
	借2-7-15	不锈钢装饰线槽线	m	68.35	23.11	1579.58	5.91	15.90		0.71	0.59

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:园路及其他

专业：园林绿化工程

第2页 共2页

[illegible]

室外路灯工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 61008  
(大写): 陆万壹仟零捌元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外路灯工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	55258.98	0
2	措施项目	711.88	
2.1	其中：安全文明施工费	474.59	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	5037.38	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		61,008.24	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外路灯工程

标段：散汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			474.59			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	316.39			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	158.2			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	79.09			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	158.2			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合    计					711.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外路灯工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12







## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外路灯工程

专业：第六册 电气工程

第1页 共1页

[illegible]

# 室外消防工程 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 110971

(大写): 壹拾壹万零玖佰柒拾壹元整

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 室外消防工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	100196.4	0
2	措施项目	1611.98	
2.1	其中：安全文明施工费	775.66	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	9162.75	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		110,971.13	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外消防工程                      标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			775.66			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	517.1			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	258.56			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	129.28			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	258.56			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.5	448.48			
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					1611.98			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外消防工程

标段：敖汉旗新惠烈士陵园修缮改造和陵园绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12





## 单位工程人材机价差表

工程名称: 室外消防工程

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 室外消防工程

专业: 第五册 消防工程

第1页 共1页

[illegible]